
név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés

Lovas Réka Remonda SE 14 12 14 12 14 14 80 42 56 1
Mészáros Emma Remonda SE 12 14 - 14 12 12 64 40 52 2

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés

Carutasu Gréta Békéscsabai Nimród LE - 14 14 14 14 14 70 42 56 1

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Földi Zara Maja Békéscsabai Nimród LE 14 14 - 12 14 14 68 42 56 1
Szatmári Vivien Békéscsabai Nimród LE - 12 14 14 2 12 54 40 52 2
Suhajda Jázmin Békéscsabai Nimród LE 10 10 12 10 10 10 62 32 42 3
Kalász Bianka Békéscsabai Nimród LE 8 8 10 0 8 8 42 26 34 4
Bicski Zselyke Békéscsabai Nimród LE 12 - 6 6 12 2 38 30 32 5
Jantyik Jázmin Békéscsabai Nimród LE 6 6 8 8 4 4 36 22 26 6
Bánfi Lilla Békéscsabai Nimród LE 6 4 4 2 2 6 24 14 20
Bicski Réka Békéscsabai Nimród LE 4 - 4 4 6 2 20 14 16
Agócs Katalin Békéscsabai Nimród LE 4 4 4 2 2 2 18 12 14
Solymosi Léna Békéscsabai Nimród LE 4 4 4 2 2 2 18 12 14

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Kesjár Boróka Ella Békéscsabai SZI LSK - 12 14 2 12 14 54 38 52 1
Láza Luca Békéscsabai SZI LSK 2 10 - 12 14 12 50 36 48 2
Aleksza Hanna Horseland Lovasklub 8 14 - 14 10 6 52 38 44 3
Szarvas Elizabet Horseland Lovasklub 2 4 12 8 6 8 40 26 34 4
Marossy Dóra Horseland Lovasklub 4 - 8 10 - 10 32 22 32 5
Kovács Gergő Horseland Lovasklub 10 8 2 6 8 2 36 26 28 6
Laurinyecz Regina Horseland Lovasklub 2 6 2 2 4 4 20 12 16
Illés Zétény Remonda SE 6 2 4 2 2 2 18 12 14
Károlyi Botond Horseland Lovasklub 14 2 10 4 - 30 28 28

Rigó Emma Nóra Horseland Lovasklub 12 2 2 - - 16 16 16

Makoviczki Milán Zoltán Kentaur LE - - 6 - 0 6 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Szluka Tímea Békéscsabai SZI LSK 2 12 12 14 14 2 56 40 42 1 0 85,85
Aradszki Anna BLACK HORSE LE 6 10 2 6 12 14 50 28 42 2 0 86,53
Hrabovszki Rebeka Békéscsabai SZI LSK 14 2 4 2 10 2 34 28 30 3 0 91,82
Suhajda Jázmin Békéscsabai Nimród LE 10 2 10 2 4 6 22 24 30 4 0 92,79
Godó-Barna Dorka Békéscsabai SZI LSK - 4 14 2 8 2 30 26 28 5
Szabó Abigél Békéscsabai Nimród LE 12 8 2 - 2 2 26 22 24 6
Mezei Nóra Békéscsabai SZI LSK - 2 6 2 - 12 22 10 22
Náfrádi Réka Békéscsabai SZI LSK 2 2 - 12 2 4 22 16 20
Daru Máté  Zsolt Remonda SE 2 2 - 10 2 2 18 14 16
Pekárik Zenina Olivia Békéscsabai SZI LSK 4 2 2 - 2 8 18 8 16
Lázár Zsófia Békéscsabai SZI LSK 2 2 2 2 2 10 20 6 16
Mazán Kitti Remonda SE 8 2 2 2 - 2 16 12 14
Rajtár Mira Békéscsabai SZI LSK - 2 2 8 2 2 16 12 14
Bánfi Lilla Békéscsabai Nimród LE 2 2 2 - 2 2 10 6 8
Makai Gergely Remonda SE 2 2 2 2 - 2 10 6 8
Gaál Hanna Zoé Remonda SE 2 2 2 2 2 2 12 6 8
Tajbani Szofi Remonda SE 2 2 2 - 2 2 10 6 8
Omiljak Mira Remonda SE 2 2 - 2 - 2 8 6 8
Szpisják Iza Amanda Széchenyi LE - 2 2 2 - 2 8 6 8
Petrovszki Zsófia Békéscsabai Nimród LE - 2 - 2 2 2 8 6 8
Lisztóczki Emili Horseland Lovasklub 2 14 - 4 - 20 20 20
Bicski Réka Békéscsabai Nimród LE 2 - 8 - 2 12 12 12
Oláh Johanna Kentaur Lovas Egylet 2 - 2 - - #HIÁNYZIK ###### #######
Mogyorósi Lili Békéscsabai SZI LSK - 6 - - 6 12 0 0
Juhos Mira Széchenyi LE - 2 - - - 2 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Uhrin Csenge BLACK HORSE LE 4 14 14 12 14 12 70 42 54 1
Szilágyi Andrea Békéscsabai SZI LSK 2 12 10 6 8 8 46 30 38 2 0 54,54
Susánszky Zóra Békéscsabai SZI LSK 12 8 2 8 4 10 44 28 38 3 0 55,26
Gyebnár Zselyke BLACK HORSE LE 14 2 2 14 2 2 36 30 32 4
Rajtár Tamás Békéscsabai SZI LSK 2 4 12 2 10 2 32 26 28 5
Láza Lili Békéscsabai SZI LSK 6 6 - 2 12 2 28 24 26 6
Rácz Zsanett Remonda SE 8 2 4 10 2 2 28 22 24
Sági Sára Remonda SE 2 2 2 2 2 14 24 6 20
Bencsik Boglárka Békéscsabai SZI LSK 2 2 8 2 6 2 22 16 18
Farkas Kitti Békéscsabai SZI LSK 2 10 2 4 2 2 22 16 18
Takács Lilla Békéscsabai Nimród LE 10 2 - - 2 2 16 14 16
Elek Hanga Békéscsabai SZI LSK 2 2 6 2 2 2 16 10 12
Csapó Boglárka Horseland Lovasklub 2 2 - 2 2 6 4 6 12
Juhos Lora Széchenyi LE 2 2 2 2 - 4 12 6 10
Fejes Zalán Békéscsabai SZI LSK 2 2 2 2 - 2 10 6 8
Földi Zara Maja Békéscsabai Nimród LE 2 2 - - 2 2 8 6 8

BÉKÉS MEGYEI GYERMEKLOVAS BAJNOKSÁG 2022.

Póni „B” iskolás lépő Összevetés

Póni „C” iskolás ügető Összevetés

Terápia

Lovastorna „A”

Lovastorna „B” Összevetés

Póni „A” óvodás Összevetés



Szatmári Vivien Békéscsabai Nimród LE - 2 2 - 2 2 8 6 8
Ribárszki Lara Széchenyi LE 2 - 2 2 - 6 6 6
Stefkovics Anett Horseland Lovasklub 2 2 - 2 - 4 6 6
Szpisják Iza Amanda Széchenyi LE 2 - 2 - - 4 0 0
Danczik Aida Békéscsabai SZI LSK 2 - - - - 2 0 0
Szarka Jázmin BLACK HORSE LE 2 - - - - 2 0 0
László Maja Horseland Lovasklub 2 2 - - - 4 0 0
Osgyán Panna Horseland Lovasklub 2 2 - - - 4 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Gyantár Lilla BLACK HORSE LE - 2 12 14 14 14 56 40 54 1
Rajtár Tamás Békéscsabai SZI LSK 12 10 2 8 10 10 52 32 42 2
Bondár Noémi Békéscsabai SZI LSK 2 6 14 12 12 2 48 38 40 3
Miskó Leonóra Széchenyi LE 8 14 4 2 - 12 40 26 38 4
Laukó Luca Széchenyi LE 10 12 10 4 - 2 38 32 34 5
Elek Hanga Békéscsabai SZI LSK 2 2 6 10 6 6 32 22 28 6
Szeverényi Nóra Békéscsabai SZI LSK 6 2 8 2 2 8 28 16 24
Földi Rita Magdaléna Békési Szabadidös LK - 2 2 - 8 2 14 12 14
Nagy Krisztina Orsolya Remonda SE - 2 2 - 4 4 12 8 12
Vári Anna Horseland Lovasklub 2 2 2 - 2 2 10 6 8
Farkas Izabella Dóra Horseland Lovasklub - - 2 2 2 2 8 6 8
Baukó Réka Békéscsabai SZI LSK 14 2 2 2 2 22 18 18
Ribárszki Lara Széchenyi LE 2 - 2 6 - 10 10 10
Juhos Liza Széchenyi LE 4 2 2 2 - 10 8 8
Korcsog Boglárka Széchenyi LE - 8 2 - - 10 0 0
Nagy Kata Békési Szabadidös LK 2 4 - - - 6 0 0
Ferenczi Hanna Békési Szabadidös LK 2 2 - - - 4 0 0
Danczik Noémi Békéscsabai SZI LSK 2 - - - - 2 0 0
Balázs Nóra Békési Szabadidös LK - 2 - - - 2 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Schlett Lara Békéscsabai Nimród LE 2 12 14 - 14 14 56 40 54 1
Gasztonyi Gréta Remonda SE 12 14 2 2 12 12 54 38 50 2
Kacsán Nóra Békéscsabai Nimród LE 6 8 12 - 2 6 34 26 32 3 0 58,87
Sági Sára Remonda SE 2 10 4 14 6 2 38 30 32 4 4 41,04
Germán Diána Remonda SE 10 2 2 8 4 4 30 22 26 5 0 48,92
Juhász Nóra Liliána Horseland Lovasklub - 4 10 2 10 2 28 24 26 6 0 49,50
Szelezsán Szabina Tünde Horseland Lovasklub 2 (kiz.) 2 8 12 2 2 4 22 24
Rácz Zsanett Remonda SE 2 2 6 2 8 8 28 16 24
Oláh Lili Remonda SE 2 2 2 10 2 10 28 14 24
Such Lilla Remonda SE 14 - 2 - 2 2 20 18 20
Gábriel Kata Horseland Lovasklub 2 (kiz.) 6 2 2 - 2 8 10 12
Lakatos Tímea Emília Horseland Lovasklub 2 2(kiz) 2 6 2 2 4 10 12
Vánsza Máté Békéscsabai Nimród LE 4 2 2 2 2 2 14 8 10
Mór-Baranyai Hédi Remonda SE 2 2 2 4 2 2 14 8 10
Várnagy Miléna Széchenyi LE 2 2 2 2 - 2 10 6 8
Miskó Natasa Széchenyi LE 2 2 2 2 - 2 10 6 8
Bukvai Violetta Békéscsabai SZI LSK 2 2 2 - 2 8 6 6
Vozár Flóra Széchenyi LE 2 2 2 2 - 8 6 6
Stefkovics Anett Horseland Lovasklub 2 2 2 2 2 10 6 6
Lakatos Abigél Kentaur Lovas Egylet 2 (kiz.) 2 2 - 2 4 6 6
Molnár Zorka Hanna Horseland Lovasklub 8 2 - - - 10 0 0
Locker Loretta Jázmin Békéscsabai SZI LSK 2 2 - - - 4 0 0
Szilágyi Andrea Békéscsabai SZI LSK 2 - - - - 2 0 0
Stavaru Mara Békéscsabai SZI LSK - 2 - - - 2 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Schlett Lara Békéscsabai Nimród LE 12 10 14 0 14 12 62 40 52 1
Rácz-Diószegi Dávid Békéscsabai Nimród LE 10 12 8 10 10 14 64 32 46 2
Földi Rita Magdaléna Békési Szabadidös LK - 6 12 - 6 10 34 24 34 3
Fábián Zoé Horseland Lovasklub 2 2 6 12 2 8 32 20 28 4
Csjernyik Rebeka BLACK HORSE LE 4 8 2 8 4 6 32 20 26 5
Kacsán Nóra Békéscsabai Nimród LE 8 4 4 - 2 4 22 16 20 6
Such Lilla Remonda SE 6 - 2 - 8 2 18 16 18
Juhász Dóra Békéscsabai SZI LSK 14 14 10 14 12 64 42 42
Kajó Renáta Békéscsabai SZI LSK 2 - - - - 2 0 0
Rácz Zsanett Remonda SE 2 - - - - 2 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Kiszel Viktória Békési Szabadidös LK 14 14 14 - 8 10 60 42 52 1
Herédi Luca Frida Békéscsabai SZI LSK 2 8 8 14 10 14 56 32 46 2
Halmágyi Dorka Békéscsabai Nimród LE 10 - 10 10 14 12 56 34 46 3
Tóth Zsófia Békéscsabai Nimród LE 12 12 12 12 12 8 68 36 44 4
Karácson Attila Békési Szabadidös LK 6 6 6 - 6 6 30 18 24 5

Nagyló „B” ügető Összevetés

Díjlovaglás „A” Összevetés

Díjlovaglás „B” Összevetés

Nagyló „A” lépő Összevetés



Balogh Eszter Kentaur Lovas Egylet 4 10 4 - - 18 18 18
Kis Hanna Békéscsabai Nimród LE 8 - 2 - - 10 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés pont IDŐ

Susánszky Zóra Békéscsabai SZI LSK 14 14 2 6 10 12 58 38 50 1 82 90,59
Tóth Zsófia Békéscsabai Nimród LE 12 2 6 10 14 14 58 36 50 2 77 89,51
Farkas Kitti Békéscsabai SZI LSK 2 6 8 14 12 8 50 34 42 3
Locker Loretta Jázmin Békéscsabai SZI LSK 4 12 14 2 - 4 36 30 34 4
Láza Lili Békéscsabai SZI LSK 10 8 - 12 8 2 40 30 32 5
Szilágyi Andrea Békéscsabai SZI LSK 2 10 10 8 6 2 38 28 30 6
Uhrin Csenge BLACK HORSE LE - 2 12 2 2 10 28 16 26
Rajtár Tamás Békéscsabai SZI LSK 8 2 2 2 - 2 16 12 14
Sági Sára Remonda SE 2 2 2 2 4 6 18 8 14
Kacsán Nóra Békéscsabai Nimród LE 6 2 2 - 2 2 14 10 12
Pekárik Zenina Olivia Békéscsabai SZI LSK 2 2 2 4 2 2 14 8 10
Csapó Boglárka Horseland Lovasklub 2 2 - 2 2 2 10 6 8
Elek Hanga Békéscsabai SZI LSK 2 2 2 2 2 2 12 6 8
Juhász Nóra Liliána Horseland Lovasklub - 2 2 2 2 2 10 6 8
Szluka Tímea Békéscsabai SZI LSK 2 2 2 2 2 2 12 6 8
Rácz-Diószegi Dávid Békéscsabai Nimród LE 2 2 4 - - 8 8 8

Schlett Lara Békéscsabai Nimród LE 2 2 2 - - 6 6 6

Halmágyi Dorka Békéscsabai Nimród LE 2 4 - - - 6 0 0

Vozár Flóra Széchenyi LE 2 - - - - 2 0 0
Várnagy Miléna Széchenyi LE 2 - - - - 2 0 0
Miskó Natasa Széchenyi LE 2 - - - - 2 0 0
Fábián Zoé Horseland Lovasklub 2 - - - - 2 0 0
Purcsi Daniella Kentaur Lovas Egylet - 2 - - - 2 0 0
Lakatos Abigél Kentaur Lovas Egylet - 2 - - - 2 0 0
Bencsik Boglárka Békéscsabai SZI LSK - - 2 - - 2 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Rácz-Diószegi Dávid Békéscsabai Nimród LE 14 12 14 14 0 10 64 42 52 1
Herédi Luca Frida Békéscsabai SZI LSK 10 14 6 12 0 14 56 36 50 2
Pekárik Zinaida Mária Békéscsabai SZI LSK - 2 12 10 0 12 36 24 36 3
Giricz Gergő Békéscsabai SZI LSK 12 4 8 2 0 8 34 24 32 4
Zuba Zsóka Békéscsabai SZI LSK - 10 10 4 0 6 30 24 30 5
Mihály Luca BLACK HORSE LE - 2 2 6 0 4 14 10 14 6
Szabó Ajnácska Békéscsabai SZI LSK - 6 4 8 0 18 18 18
Purcsi Daniella Kentaur Lovas Egylet 8 2 - - 0 10 10 10
Makai Dalma Szilvia Békéscsabai SZI LSK - 8 - - 0 8 0 0

név Egyesület Kentaur Pegazus Kondoros Horseland Gyula
Kentaur 
(döntő)

Összesen 3 legjobb Összesen Helyezés HP IDŐ

Tóth Zsófia Békéscsabai Nimród LE 12 14 12 14 0 12 64 40 52 1
Halmágyi Dorka Békéscsabai Nimród LE 14 10 10 12 0 14 60 36 50 2
Tóth Brigitta Horseland Lovasklub 8 12 14 10 0 10 54 36 46 3
Nyikos Mercédesz Kentaur Lovas Egylet 10 - - - 0 10 0 0
Zilbauer Anna Kentaur Lovas Egylet 6 - - - 0 6 0 0

Pontgyűjtő Összevetés

Díjugratás „A” 50 cm Összevetés

Díjugratás „B” 70 cm Összevetés


